
 

Den röda tråden 

Bollsta IK:s ungdomspolicy 

Den röda tråden inom barn och ungdomsfotbollen i 

 Bollsta IK ska vara: 

   

  Kamratskap        Trygghet      Glädje 

 

 

   Meningsfullt             För alla               Ansvar 

Ledstjärnor 

 Vår målsättning är att alla som vill ska ha ett lag att träna med och 

 spela i. 

 

 Barn och ungdomar ska ha roligt och uppleva spelglädje i vår fotboll. 

 

 Vi skapar god kamratanda genom att alla uppmärksammas,  

bekräftas och behandlas lika av alla – ”Bollstaandan”. 

 I all verksamhet ska Fair play – rent spel vara rättesnöre  

 Vår fotboll ska vara fotbollsutbildning och utveckling. 

Föräldrar & anhöriga                    

 

 

 Vi uppskattar att Ni engagerar Er i vårt                      

fotbollsintresse genom att berömma och 

inte kritisera våra spelare och ledare 

 Vi uppskattar att Ni kommer och ser 

våra träningar och matcher. 

 Vi uppskattar hjälp och stöd av olika 

slag från Er alla. 

 Vi uppskattar att Ni talar väl om ledare, 

domare och motståndare. 

Vi alla – spelare, ledare, föräldrar är föreningens ansikte utåt! 

Bollsta IK, Bruksvägen 1A, 873 30 Bollstabruk 

E-mail: bollstaik@telia.com 
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Ledarna 

 Planera så att spelarna hinner med både skolarbetet och 

fotbollen. 

 Stärk de ungas självförtroende med beröm – alla kan berömmas för 

något. 

 Ställ krav som är anpassade till spelarens/lagets 

förutsättningar – kunnande, utveckling, mognad. 

 Föregå med gott exempel när det gäller rent spel, etik och moral 

 Motverka alla former av diskriminering, mobbning, fusk och våld. 

 Låt inte en sjuk eller skadad spelare delta i träning eller match. 

 Ledarträffar med alla ledare för planering före säsongstart och 

utvärdering efter säsongen. 

 Spelarträffar med utvärdering i alla lag efter höstomgången. 

 Föräldraträff i alla lag före våromgången. 

Spelarna 

 Var och en som uppträder i klubbens tröjor, jackor, overaller o.s.v. har 

ett ansvar att uppträda skötsamt i alla sammanhang både på och utanför 

fotbollsplan. 

 Vårda sitt språk på träning och match och i andra sammanhang när man 

representerar föreningen. 

 Respektera medspelare, ledare och domare. 

 Uppmuntra sina medspelare. 

 Vara ödmjuk mot medspelare, ledare och motståndarlag. ”Goda förlorare 

och vinnare”. 

Träningar        

 All träning i våra ungdomslag utgår från Svenska fotbollsförbundets 

riktlinjer och utbildningsplan. 

 Antalet träningar bör vara minst dubbelt så många som antalet matcher 

– träningen är ett bättre inlärningstillfälle än matchen 

 Uppmuntra spelarna till och underlätta egenträning och 

spontanfotboll. 

Matcher 

 Matchen är en del i fotbollsutbildningen – resultatet kommer i andra 

hand. 

 Alla bör delta på lika villkor. 

 Alla bör få turas om att starta matcherna.  

 Alla bör få prova att spela på olika platser 

 Alla som vill ska få turas om att vara lagkapten. 

 Spelarna måste få utvecklas efter egen förmåga – taktik och 

spelsystem får inte överbetonas. 

 ”Vad gjorde vi bra i vår senaste match” eller liknande, ska vara en 

obligatorisk startfråga vid kommande träning. 

Cuper 

 För deltagande i cuper krävs föreningens godkännande 

 

 


